ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2021 № 492

г. Богданович

О внесении изменений в схему теплоснабжения

городского округа Богданович на период до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему теплоснабжения городского округа Богданович на период до

2035 года, утвержденную постановлением главы городского округа Богданович

от 13.09.2019 № 1787, следующие изменения:

1.1. Том 1. Схема теплоснабжения городского округа Богданович:

1.1.1. Раздел 5 «Предложения по строительству, реконструкции и

технологическому перевооружению источников тепловой энергии», в таблице 12

«Перечень источников тепловой энергии, рекомендуемых к модернизации», стр. 33

строки 7 и 21 изложить в следующей редакции:

№

п/п
Мероприятие

Итого (млн.руб.)

 …….

7 Модернизация газовой котельной с. Байны 25,00

 …….

21 Модернизация газовой котельной с. Грязновское 9,00

1.1.2. Раздел 9 «Инвестиции в строительство, реконструкцию и техническое

перевооружение», в таблице 17 «Общая программа мероприятий по модернизации

системы теплоснабжения, млн.руб.», стр. 50 строки 7 и 23 изложить в следующей

редакции:

№

п/п
Мероприятие 2020 2021 2022 2023 2024

2025-

2030

2031-

2035

Ито-

го

Источник

финансирования

Модернизация котельных и оборудования

 ……..

7

Модернизация

газовой

котельной

с. Байны

 25,0      25,0

Бюджетные

средства/Операц

ионные расходы

РСО

 ……..

23

Модернизация

газовой

котельной с.

Грязновское

9,0      9,0

Бюджетные

средства/Операц

ионные расходы

РСО

1.2. Том 2. Обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения городского

округа Богданович:

1.2.1. Глава 7 «Предложения по строительству, реконструкции и

технологическому перевооружению источников тепловой энергии», в таблице 45

«Перечень источников тепловой энергии, рекомендуемых к модернизации», стр. 137

строки 7 и 21 изложить в следующей редакции:

№

п/п
Мероприятие

Итого (млн.руб.)

 …….

7 Модернизация газовой котельной с. Байны 25,00

 …….

21 Модернизация газовой котельной с. Грязновское 9,00

1.2.2. Глава 12 «Обоснование инвестиций в строительство, реконструкцию и

техническое перевооружение», в таблице 52 «Общая программа мероприятий по

модернизации системы теплоснабжения, млн.руб.», стр. 161 строки 7 и 23 изложить в

следующей редакции:
№

п/

п

Мероприятие 2020 2021 2022 2023 2024
2025-

2030

2031-

2035

Ито-

го

Источник

финансирования

Модернизация котельных и оборудования

 ……..

7

Модернизация

газовой

котельной

с. Байны

 25,0      25,0

Бюджетные

средства/Операцио

нные расходы РСО

 ……..

23

Модернизация

газовой

котельной с.

Грязновское

9,0      9,0

Бюджетные

средства/Операцио

нные расходы РСО

1.2.3. Глава 16 «Реестр проектов схемы теплоснабжения», в таблице 57 «Реестр

проектов по реконструкции и модернизации источников тепловой энергии», стр. 183

строки 7 и 23 изложить в следующей редакции:
№

п/

п

Мероприятие 2020 2021 2022 2023 2024
2025-

2030

2031-

2035

Ито-

го

Источник

финансирования

Модернизация котельных и оборудования

 ……..

7

Модернизаци

я газовой

котельной

с. Байны

 25,0      25,0

Бюджетные

средства/Операцион

ные расходы РСО

 ……..

23

Модернизаци

я газовой

котельной с.

Грязновское

9,0      9,0

Бюджетные

средства/Операцион

ные расходы РСО

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

И.о. главы городского округа Богданович                              О.П. Нейфельд